

KLCT Holding ApS
Hjedsbækvej 180, Hjedsbæk, 9541 Suldrup

CVR-nr. 33 07 79 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Klaus Lindahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLCT Holding ApS Hjedsbækvej 180 Hjedsbæk 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 33 07 79 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Lindahl Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lindahl Consulting ApS, 9541 Suldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskabsvirksomhed ved at eje anpartar i datterselskaber, samt udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.596 mod -11.399 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.867 mod -194.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.596	-11.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.800	-18.027
Driftsresultat	-49.396	-29.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.784	-131.248
Andre finansielle indtægter	31	912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.844	-39.626
Resultat før skat	-6.425	-199.388
Skat af årets resultat	11.292	5.033
Årets resultat	4.867	-194.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.784	-38.538
Disponeret fra overført resultat	-40.917	-155.817
Disponeret i alt	4.867	-194.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.173	85.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.173</u>	<u>85.973</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.196	52.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.196</u>	<u>52.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.369</u>	<u>138.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.447	0
Udskudte skatteaktiver	2.445	4.155
Tilgodehavende selskabsskat	12.022	11.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.980	0
Andre tilgodehavender	3.555	119.285
Tilgodehavender i alt	<u>54.449</u>	<u>147.555</u>
Likvide beholdninger	<u>634</u>	<u>1.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.083</u>	<u>148.556</u>
Aktiver i alt	<u>218.452</u>	<u>286.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.195	52.411
Overført resultat	-103.729	-62.812
Egenkapital i alt	<u>74.466</u>	<u>69.599</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.831
Anden gæld	135.236	104.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.986</u>	<u>217.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.986</u>	<u>217.342</u>
 Passiver i alt	<u>218.452</u>	<u>286.941</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	90.949	93.005	108.000	371.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-38.538</u>	<u>-155.817</u>	<u>0</u>	<u>-194.355</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	52.411	-62.812	0	69.599
Resultatandel	<u>0</u>	<u>45.784</u>	<u>-40.917</u>	<u>0</u>	<u>4.867</u>
	<u>80.000</u>	<u>98.195</u>	<u>-103.729</u>	<u>0</u>	<u>74.466</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.840	0
Andre finansielle omkostninger	1.004	39.626
	<u>2.844</u>	<u>39.626</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	104.000	0
Tilgang i årets løb	0	104.000
Kostpris 31. december 2020	<u>104.000</u>	<u>104.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-18.027	0
Årets afskrivninger	-20.800	-18.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-38.827</u>	<u>-18.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>65.173</u>	<u>85.973</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	41.601
Afgang i årets løb	0	-41.600
Kostpris 31. december 2020	1	1
Opskrivninger 1. januar 2020	52.411	90.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.784	214.039
Andre kapitalbevægelser	0	-252.577
Opskrivninger 31. december 2020	98.195	52.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	98.196	52.412

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KLCT Holding ApS
Lindahl Consulting ApS, 9541 Suldrup	100 %	0	0	0
		0	0	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
